
 

 
Decreto n. 1474        Vicenza, 16/09/2020 
Prot. 4060 

Agli Atti 

Agli interessati 
Al sito web 

 
OGGETTO:  Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione n. 2 unità di 
 personale Assistente Amministrativo  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO che in data 14/09/2020 è stata predisposta una convocazione prot.4001 per il 
 reperimento di n. 2 unità di personale Assistente Amministrativo per n. 36 ore fino al 
 30/06/2021 ciascuna 

ACCERTATO  che per mero errore materiale nell’invio telematico delle convocazioni sono stati 
 esclusi n. 24 candidati che pure risultavano in posizione utile 

RITENUTO di assicurare parità di trattamento a tutti i candidati 
RITENUTO  necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 
 principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché per 
 la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del contratto di 
 lavoro a tempo determinato utilmente inclusi in graduatoria ed avvalendosi dei poteri di 
 autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di 
 errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede individuazione errata 

 con effetto immediato 
 

DISPONE 
 
− l’annullamento della procedura di convocazione prot.4001 del 14/09/2020 per il reperimento di n. 2 

Assistenti Amministrativi fino al 30/06/2021 e il novellamento della procedura 

− di notificare il presente atto agli interessati 

− di pubblicare il presente atto all’albo on line della scuola  
 

                                                                              Il Dirigente scolastico 
                                                                             Giovanna Pozzato 

(documento firmato digitalmente) 


		2020-09-17T11:45:51+0200




